
    

Lauf 1

Fahrer Spur1 Spur2 Spur3 Spur4

Fritz Hauk 53 55,26 55 53 216,26 1 55,26 54,07 434,50 1 Sieger Sieger

Michael Hüther 52 54 54 54,12 214,12 2 54,12 53,53 429,64 2 4,86 4,86

Gernot Baumgartner 53,58 54 53 53 213,58 3 54 53,40 426,90 3 2,74 7,60

Franky Himler 50 51,64 51 50 202,64 6 51,64 50,66 406,94 4 19,96 27,56

Thomas Gebhardt 46 51 51 51,96 199,96 7 51,96 49,99 405,52 5 1,42 28,98

Walter Trowal 51,7 52 51 40 194,70 8 52 48,68 401,92 6 3,60 32,58

Dieter Mayr 48 49 49,28 48 194,28 10 49,28 48,57 392,50 7 9,42 42,00

Mike Lang 52 53 52,8 51 208,80 4 53 52,20 391,76 8 0,74 42,74

Leo Rebler 48 49 49,58 48 194,58 9 49,58 48,65 389,56 9 2,20 44,94

Bertl Kraft 51 53,38 51 51 206,38 5 53,38 51,60 384,96 10 4,60 49,54

Kurt Resicek 47,48 49 48 47 191,48 11 49 47,87 382,36 11 2,60 52,14

Günther Strohmayer 45 47 47 45,32 184,32 12 47 46,08 368,62 12 13,74 65,88

Rainer Lustig 44 45 45,4 46 180,40 13 46 45,10 360,60 13 8,02 73,90

Lauf 2

Fahrer Spur1 Spur2 Spur3 Spur4

Fritz Hauk 54 55,24 54 55 218,24 1 55,24 54,56 9,16 6,474 1

Michael Hüther 53 54 54 54,52 215,52 2 54,52 53,88 9,12 6,543 2

Gernot Baumgartner 53,32 54 53 53 213,32 3 54 53,33 8,98 6,599 3

Franky Himler 51 51 51 51,3 204,30 6 51,3 51,08 8,84 6,719 4

Thomas Gebhardt 51,56 52 51 51 205,56 5 52 51,39 8,52 6,998 5

Walter Trowal 52 52 52,22 51 207,22 4 52,22 51,81 8,43 6,751 6

Dieter Mayr 49 49 50 50,22 198,22 7 50,22 49,56 8,30 6,7 7

Mike Lang 35 53 43,96 51 182,96 11 53 45,74 8,30 7,12 8

Leo Rebler 49 49,98 48 48 194,98 8 49,98 48,75 8,28 6,757 9

Bertl Kraft 32 50,58 49 47 178,58 13 50,58 44,65 8,12 7,229 10

Kurt Resicek 48,88 44 49 49 190,88 9 49 47,72 8,08 6,952 11

Günther Strohmayer 46 47 47,3 44 184,30 10 47,3 46,08 7,76 6,826 12

Rainer Lustig 45 44 46,2 45 180,20 12 46,2 45,05 7,20 7,449 13

Walter

Rainer

Schnellste Rennrunde: 6.476 | Fritz | Weiß | INOX HF/ Porsche 911 GT3 | 17.01.2020 Schnellste Qualyrunde: 6.474 | Fritz | Weiß | INOX HF/ 911 | 17.01.2020
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4 x 6 Minuten GESAMT 
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Qualifying 1 Minute / Spur Weiß

zum 

Ersten
Chassis Karosserie

1ter Lauf FIA GT 2019 - 17.01.2020 

Temperatur: 23°

Luftfeuchte: 31%
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